Si quis autem etc.

Datum Romae apud Sanctum Peirum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quiiigentesimo sejjtimo, kalendis decem.,

pontificalus nostri anno quinto.

Ego lulius, Calbolicae Ecclesiae episco-

pus, mauu proj)ria snbscripsi.

Ego Oliverius , episc. Oslien., manu

iabM-7i'p"ii'".'i'os. [irop. subscripsi.

Ego Georgius , episc. Portuen., card.

Portugalliae, manu |)rop. snbscripsi.

Ego Rapliael, episc. Sancii Georgii, ca-

nierarius.

Ego Io. Anlonius, episc. Praenestinus,

manu propr. me snbscripsi.

Ego G., episc. Albanen., manu propr.

Papse »uh«rrì-

ptio.

Carrlìnaltum

Ego Domiuicus , tit. S. Marci presb.

card., manu propr. snbscripsi.

Ego lacobus, lil S. Ciementis presbvter

card., manu propr. snbscripsi.

Ego Petrus., tit. Sancii Cyriaci in Tlier-

niis card. Reginus, manu propria subscrip.

Ego F., til. Ss. Nerei et Achillei presb.

card. Cusenlin., manu proj)ria snbscripsi.

Ego Anlonius, tit. S. Slepliani in Coe-

lio Monte presbyter card., manu propria

snbscripsi.

Ego Franciscus, lil. S. Susannae presb.

card., manu prop. snbscripsi.

Ego Nicolaus , til. S. Priscac presb.

card, de Eliseo, manu prop. snbscripsi.

Ego Melchior, tit. S.Nicolai intprlma-

gines presbyter card. Brixien., manu prop.

Ego F., lil. S. Adriani presbyter card,

de Claromonte, manu prop.

Ego G., tit. S. Petri ad Vincula pres.

card., vicecancellarius, manu prop.

Esto M., tit. Sanctae Mariae in Trans-

lyberim presbyter card., manu propria

snbscripsi.

Ego R., lil. S. Anastasiae presbyter

card. Nanneten.

Ego F., lil. S. Caeciliae presb. card.

Papien., manu prop.

Ego Gabriel, til. S. Praxedis presb.

card., manu prop.

Ego F., lil. S. Sabinac presb. card.,

manu prop.

Ego Io., S. Mariae in Aquiro diac.

cardin. de Columna, manu prop.

Ego Ioannes , S. Mariae in Domnica

diac. card, de Medicis, manu prop. sub-

scripsi.

EgoF., S. Theodor! diac. card, de San-

clo Severino, snbscripsi.

Ego lulius, S. Angeli diac. card, de

Cacsarinis, manu prop. snbscripsi.

Ego A., S. Eustacbii diac. card, de

Farnesio, manu prop. snbscripsi.

Ego M., S. Mariae in Porticn diac.

card, (jornelins, manu prop. subscr.

Ego S., S. Mariae Novae diacon. card,

de Gonzaga, manu prop. snbscripsi.

Ii;il. die 1 decembris 1507, poni, mino v.
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XIX (1).

Sequilur declaralio praediclae

constiludonis.

SU.MMAlìlUM

Exordiuin. — 1 . Declaralio qiioJ iiulices com-
missarii in Urbe aliis notariis uti non
possint, — 2. Et quod nemo alius possit